Совет сельского поселения «Газимуро-Заводское»

Решение
22 сессии 3 созыва

27 декабря 2013 года                                                                                         №97

Об утверждении генерального плана

Согласно ч.13 ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и заключения о публичных слушаниях Сессия Совета решила:

1.Утвердить Генеральный план сельского поселения «Газимуро-Заводское».
2.Данное решение вступает в силу после обнародования данного решения.

Глава сельского поселения
«Газимуро-Заводское»                                                                       А.М. Березин